Российская Федерация
   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27. 12. 2021                                                                                                     	     № 47
с. Черемное

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением и решением постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний от 22.12.2021 № 2 «О результатах проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района на 2022 год», Совет депутатов Черемновского сельсовета РЕШИЛ:
	1. Принять к сведению итоги рассмотрения результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района на 2022 год».
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Борисову Н.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета			А.В. Петров